
                     DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS • PODER EXECUTIVO • EDIÇÃO EXTRA 

Lei n° 005 de 10 de Março de 1983  •   Tiragem de 100 (cem) cópias • Coremas, 20 de março de 2020 

 

Página 2 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO: 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
 
A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE COREMAS, 
ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições 
legais, 
R E S O L V E: 
ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Tomada 
de Preços nº 007/2019: Contratação de empresa 
especializada para prestar serviços de engenharia na 
Construção de uma Unidade Básica de Saúde no 
Município de Coremas de acordo com especificações 
da Proposta 111.61.2100001/19-001 do Ministério da 
Saúde; com base nos elementos constantes do 
processo correspondente, a: 
1º) lugar: Construtora J Galdino Eireli-EPP, CNPJ: 
20.227.311/0001-03, sediada à Rua Juvino de Oliveira, 
Nº 108, Bairro: Centro, CEP: 56700-000, Cidade: São 
José do Egito/PE, com o valor total de R$ 674.268,38 
(Seiscentos setenta e quatro mil, duzentos sessenta 
oito reais, trinta e oito centavos).  

Publique-se e cumpra-se. 
Coremas - PB, 17 de março de 2020. 

Francisca das C. A. de Oliveira 
Prefeita 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - TOMADA DE 
PREÇOS Nº 007/2019. 

 
 A Prefeita do Município de Coremas, Estado da 
Paraíba, no uso de suas atribuições legais,  
RESOLVE:  
HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade 
Tomada de Preços nº 007/2019, que objetiva: 
Contratação de empresa especializada para prestar 
serviços de engenharia na Construção de uma Unidade 
Básica de Saúde no Município de Coremas de acordo 
com especificações da Proposta 111.61.2100001/19-
001 do Ministério da Saúde; com base nos elementos 
constantes do processo correspondente, os quais 
apontam como proponente(s) vencedor(es): 1º) 
lugar: Construtora J Galdino Eireli-EPP, CNPJ: 
20.227.311/0001-03, sediada à Rua Juvino de Oliveira, 
Nº 108, Bairro: Centro, CEP: 56700-000, Cidade: São 
José do Egito/PE, com o valor total de R$ 674.268,38 
(Seiscentos setenta e quatro mil, duzentos sessenta 
oito reais, trinta e oito centavos).  

Publique-se e cumpra-se. 
Coremas - PB, 17 de março de 2020. 

Francisca das C. A. de Oliveira 
Prefeita 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


